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Lean Gra elektroniczna Tetris Komórka
Różowa

Cena 16,99 zł

Numer katalogowy 46363076

Kod producenta Lean Gra elektroniczna Tetris Komórka
Różowa 3301

Kod EAN 5905884457931

Opis produktu

Gra elektroniczna w kształcie komórki Różowa

Przedstawiona gra elektroniczna wyglądem przypomina telefon komórkowy. Biała obudowa z różowym akcentem doskonale
współgra z błyszczącym nadrukiem znajdującym się w przedniej części produktu. Wokół wyświetlacza znajdują się ikonki
przypominające te, które dziecko zna z telefonów rodziców - galerię, SMS, aparat czy odtwarzacz muzyczny. Dzięki temu
dziecko poczuje, jakby posiadało własny telefon komórkowy. Poniżej znajdują się żółte przyciski odpowiadające za funkcje gry.
Możemy nimi włączyć i wyłączyć grę, zresetować zabawkę, czy włączyć melodyjkę. Pozostałe przyciski służą do nawigacji w
czasie wybranej gry. Kieszonkowa wersja zabawki kryje w sobie wiele różnych gier, między innymi Tetris, węża czy czołgi,
dzięki czemu umili dziecku czas w autobusie bądź na przerwie w szkole.

Bricks Game, czyli Tetris, to jedna z najbardziej znanych gier trenujących umysł. Składa się z klocków o różnych kształtach,
które należy odwracać tak, by ułożyć kwadraty na planszy w taki sposób, by zapełniły cały wiersz. Uzupełniony wiersz znika,
pozostawiając miejsce na kolejne elementy - aż do czasu, gdy nie zabraknie go na wyświetlaczu. W czasie gry dziecko może
sprawdzić, jaki klocek będzie następny, dzięki czemu ma możliwość analitycznego przemyślenia, jaki będzie jego kolejny ruch.
Z każdym usuniętym wierszem wzrasta prędkość gry, a elementy opadają szybciej.

Gra wąż znana jest wszystkim z klasycznych telefonów komórkowych. Polega na sterowaniu tytułowym wężem i zbieraniu
jedzenia, uważając na to, by nie uderzyć w jego ogon, a także ściany planszy. Z każdym zjedzonym kawałkiem jedzenia ogon
węża się wydłuża, co podnosi poziom rozgrywki. Wąż, którym steruje dziecko, może składać jaja, stanowiące dodatkowe
przeszkody.

Zabawka posiada certyfikat CE, co oznacza, że jest bezpieczna dla dzieci - według zaleceń producenta, polecana jest dla dzieci
od piątego roku życia wzwyż.

By móc swobodnie korzystać z zabawki, należy włożyć do niej trzy sztuki baterii "AAA" 1.5 V, które nie są dołączone do
produktu.

Wymiary produktu:

- 14,5 cm x 7,5 cm.

Wymiary opakowania:

- 22 cm x 13,5 cm.
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